PORTARIA N.º 113.2010

“PROMOVE SERVIDORA”

MARCUS JAIR BANDEIRA VICE- PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA

RAMADA, respondendo pelas responsabilidades administrativas do Executivo

Municipal através da Portaria nº 112/2010, e em atendimento ao disposto no Art. 15 da

Lei Complementar nº. 36/2009 PROMOVE a troca de classe da Servidora MARA

DENISE BIANCON UHDE -  Servente, Padrão “01” da classe “B” para a classe “C”.

   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito na folha de

pagamento do mês em curso.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 17 de Junho de 2010.

Marcus Jair Bandeira

Vice-Prefeito Municipal
Respondendo pelo Executivo Municipal – Portaria nº 112/2010

          Registre-se e Publique-se:

           Alfredo Höring

      Secretário Municipal de Administração